MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1301 /2021 Em 21 de junho de 2021

=B .-«"

- CHEFUGABINETE EXPEDIEN'ü.
Destinatários. GER. DE .

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara /v\unícipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2086/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, encaminhámos a
inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria /municipal da Educação.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosampnte

ALAÜBEVA
Chefe dd Gabinete

®
PREFET'noRA MUNICIPAL, DE AliARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL, OA EDUCAÇÃO
GABnqETEDASECRETÁRiA

Avenida Vigente Jerõnimo Freira, n' 22 - Vila Xavier
CEP: 14.8 1 0-038 -- Araraquara - SP

(0 1 6) 330 1 -1902 / seceducacao:gjliuarNi!!iltluit},gUIÀlt

Araraquara, 10 de junho de 2021

Alan Silvo
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 2086/2021 -- Vereador João Clemente -- designação de 05 colaboradores
da área de limpeza e asseio -- CER Rosa Bróglio Zanin

Senhor Chefe de Gabinete

Esta Secretaria Municipal da Educação estudará tecnicamente a indicação e a
atenderá em momento oportuno, confamte a urgente necessidade e a disponibilidade orçamentária
e financeira

Infomio que compete a direção escolar encaminhar a Secretaria Municipal da
Educação toda e qualquer solicitação para ampliação das equipes, demandas referentes a
manutenção de quaisquer outros que entender necessários.

Atenciosamente.

\ ,/

CÍ:ÉÍIA MARA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K0H8Y0X1G3Y4W0P8
		2021-07-15T15:14:34-0300

		2021-07-15T15:14:34-0300